
MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 
MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITO 
 

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

 
Av. Pará esq. rua D, nº. 2432, Qd 20, Lt 01 – Bairro Engenheiro Waldir Lins II / Gurupi – TO 

CEP: 77423-250 – FONE: (63) 3612-7619 – E-mail: reitoria@unirg.edu.br 
 

Pá
gi

na
1/

1 

 
EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 01 

REFERÊNCIA AO EDITAL N. 109, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2015 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DO ENSINO 
SUPERIOR – ENGENHARIA CIVIL 

 
O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG, Profº. 
Drº. Marcos Gontijo da Silva, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em conformidade com 
o Art. 30, inciso XIV do Regimento Geral Acadêmico e Portaria n. 065/2015/Fundação UnirG, de 23 
de janeiro de 2015. 
 
RESOLVE: 
 
RETIFICAR o local da prova de desempenho didático que será realizada no dia 04 de dezembro de 
2015. O item 1.1.4 passa a ter a seguinte redação: Para a terceira etapa o candidato deverá 
apresentar-se nas salas 30 e 31, Bloco Azul, 1º Piso, Campus I do Centro Universitário UnirG, 
localizado Avenida Antônio Nunes da Silva nº 2195, Pq. das Acácias, Gurupi – TO. 
 
BLOCO II 

Candidato Horário/Local 
André Henrique Gonçalves 

08h00min (por ordem de chegada) - Sala 30 
Deyvid Rocha Brito 
Emerson Flores de Oliveira 
Julia Ferreira Brito 
Julierme Siriano da Silva 

13h30min (por ordem de chegada) - Sala 30 Laura Moura França 
Liamar Maria dos Anjos 
Marilia Barcelos Sousa Lopes 
 
BLOCO III 

Candidato Horário/Local 
Fabiano Fagundes  8h30min (por ordem de chegada) - Sala 31 
Diego de Abreu Micheli  
 
 
Informações: telefone (63) 3612-7686 / e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br 
 
Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Centro Universitário UnirG, aos 02 dias do mês de 
Dezembro de 2015. 

 
 
 

Comissão de Processo Seletivo Simplificado 
Centro Universitário UnirG 

 


